SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGCAO

Classificagdo dos PEB I - Quadro 1 - Inscritos para Carga Suplementar em Outro Campo de Atuagdo - MATEMATICA (27/11/2015)

Class.

Nome

Matricula

RG

Data_Nasc

FILHOS

JORN.

U.E Lotado

Amp. Jor

CARG SUP.

Disciplina

Pontos

Lucineia Campioto de

Souza

700592

28855317-2

07/09/1977

30

E.M. Angela Mdnaco Perin

Aily

Sim

Sim

Matematica

0.400




